
私人分期貸款常見問題 

 

問 1:  申請私人分期貸款須提交什麼文件？ 

 

答:  申請工銀亞洲私人貸款需提交下列文件：(1) 申請人之香港身份證, (2) 入息證明 

(如經工銀亞洲自動轉賬支薪，可獲豁免提供), 和 (3) 三個月內之現居住址證明；

如電費單或銀行月結單。 

 

問 2:  申請私人分期貸款須符合什麼最低要求？  

答:  申請人必須為年滿 18 歲及月薪達 5,000 港元或以上之香港居民。 

 

問 3:  現有銀行客戶之定義？ 

答: 「現有銀行客戶」包括：(1) 中國工商銀行(亞洲)有限公司(「本行」) 現有銀行戶

口之客戶；或 (2) 本行現有貸款客戶；或 (3) 本行現有信用卡客戶。本行保留對

現有銀行客戶人士定義的最終詮釋權。 

 

問 4: 現金回贈將會如何發放 (如適用)？ 

答:  現金回贈將於放款後的第 2 個月存入客戶於本行之放款/還款戶口內（例子: 若合

資格客戶於 2017 年 8 月 11 日提取貸款，其現金回贈將於 2017 年 10 月 31 日或以

前存入其戶口內）。 

 

問 5:  私人分期貸款可分多少期還款？ 

答:  私人分期貸款客戶可選擇 12 個月﹑24 個月﹑36 個月﹑48 個月﹑或 60 個月還款期。 

 

問 6:  確認信會於什麼時候寄出? 

答: 確認信會於批核後 2 星期內發出。 

 

問 7:  提前償還貸款手續費? 

答:  貸款可提早償還，金額相等剩餘各期未供款項之總和減去按「78法則」計得之利

息退還數，加上提早償還手續費(為尚欠貸款之1.5%)及於下月份還款期應付之利

息及有關合理開支及費用。借款人應在提早償還貸款前查詢提前還款的總金額

（包括尚欠的貸款餘額、提前還款手續費及其他的費用等）和未償還的利息金額，

比較和考慮清楚後，才決定是否選擇提前還款。 

 


